1

关于李丹丹等 117 名学生转专业情况的公示

根据《广西经济职业学院学生转专业实施细则》文件精神，二级

学院审核，教务科研处对申请学籍异动的学生进行复核。经学校校务

委员会研究决定，现将拟同意转专业学生的信息公示如下，公示时间：

从 2024 年 7 月 3 日至 7 月 7 日止（五个工作日），若有异议请向学

院反映。（公示结束后，教务科研处按照学校统一规定办理转专业手

续）。

受理部门：广西经济职业学院教务科研处

联系人：李老师、卢老师

联系电话：0771-6306345

附件：广西经济职业学院李丹丹等 117 名转专业学生名单

广西经济职业学院

教务科研处

2023 年 7 月 3日

- 1 -

附件：

广西经济职业学院李丹丹等 117 名转专业学生名单

序

号
所属学院 班级 姓名 录取专业

拟转入专业名

称
异动类型

1 财贸管理学院 20 财务管理 1 班 李丹丹 物流管理 财务管理 转专业

2 财贸管理学院 20 工商企业管理 1班 陈舒欣 电子商务 工商企业管理 转专业

3 财贸管理学院 20 工商企业管理 1班 唐硕 金融管理 工商企业管理 转专业

4 财贸管理学院 20 国际商务 1 班 梁靖旎 电子商务 国际商务管理 转专业

5 财贸管理学院 20 经济信息管理 1班 罗业卢
云计算技术与

应用
经济信息管理 转专业

6 财贸管理学院 20 人力资源管理 1班 苏宁淇
汽车检测与维

修技术
人力资源管理 转专业

7 财贸管理学院 20 人力资源管理 1班 谢金媚 会计 人力资源管理 转专业

8 财贸管理学院 20 人力资源管理 1班 庞春盈 电子商务 人力资源管理 转专业

9 财贸管理学院 20 人力资源管理 1班 何念泽
高速铁路客运

乘务
人力资源管理 转专业

10 财贸管理学院 20 人力资源管理 1班 梁龙运 电子商务 人力资源管理 转专业

11 财贸管理学院 20 市场营销 1 班 邱林喜 电子商务 市场营销 转专业

12 财贸管理学院 20 市场营销 1 班 杨文海
计算机应用技

术
市场营销 转专业

13 财贸管理学院 20 市场营销 1 班 古文斌 经济信息管理 市场营销 转专业

14 财贸管理学院 20 市场营销 2 班 谭功
计算机应用技

术
市场营销 转专业

15 财贸管理学院 20 物流管理 1 班 梁远
汽车检测与维

修技术
物流管理 转专业

16 财贸管理学院 20 行政管理 1 班 陈东连
高铁铁路客运

乘务
行政管理 转专业

17 财贸管理学院 20 行政管理 1 班 谢日带 市场营销 行政管理 转专业

18 财贸管理学院 20 行政管理 1 班 杨清华 电子商务 行政管理 转专业

19 财贸管理学院 20 行政管理 1 班 赵秋敏 会计 行政管理 转专业

20 财贸管理学院 21 现代物流管理 1班 曾凡登

现代物流管理

-国际物流方

向

现代物流管理 转专业

21 财贸管理学院 22 表演艺术 2 班 王凯宁 行政管理 表演艺术 转专业

22 财贸管理学院 22 大数据与会计 1班 任嘉欣 市场营销 大数据与会计 转专业

23 开放学院 21 工程造价 1 班 T 周其贵 现代物流管理 工程造价 转专业

- 2 -

24 开放学院 21 计算机应用技术 1 班 T 周琳雄 工商企业管理
计算机应用技

术
转专业

25 开放学院 21 建筑工程技术 1班 T 梁哲 现代物流管理 建筑工程技术 转专业

26 开放学院 21 建筑工程技术 1班 T 甘镇源
计算机应用技

术
建筑工程技术 转专业

27 开放学院 21 建筑工程技术 1班 T 李富阳 人力资源管理 建筑工程技术 转专业

28 艺术旅游学院 20 环境艺术设计 1班 廖胤名 艺术设计 环境艺术设计 转专业

29 艺术旅游学院 20 环境艺术设计 1班 黄琳茜 艺术设计 环境艺术设计 转专业

30 艺术旅游学院 20 环境艺术设计 1班 潘彦蓉 艺术设计 环境艺术设计 转专业

31 艺术旅游学院 20 环境艺术设计 1班 刘彩玲 艺术设计 环境艺术设计 转专业

32 艺术旅游学院 20 环境艺术设计 1班 杨庆兰 艺术设计 环境艺术设计 转专业

33 艺术旅游学院 20 环境艺术设计 1班 莫丽婷 艺术设计 环境艺术设计 转专业

34 艺术旅游学院 20 环境艺术设计 1班 李卫嵩 艺术设计 环境艺术设计 转专业

35 艺术旅游学院 20 环境艺术设计 1班 谢宏顺 艺术设计 环境艺术设计 转专业

36 艺术旅游学院 20 环境艺术设计 1班 梁发朋 艺术设计 环境艺术设计 转专业

37 艺术旅游学院 20 环境艺术设计 1班 韦延富 艺术设计 环境艺术设计 转专业

38 艺术旅游学院 20 环境艺术设计 1班 朱晓敏 艺术设计 环境艺术设计 转专业

39 艺术旅游学院 20 环境艺术设计 1班 陈华婵 艺术设计 环境艺术设计 转专业

40 艺术旅游学院 20 环境艺术设计 2班 党玉森 艺术设计 环境艺术设计 转专业

41 艺术旅游学院 20 环境艺术设计 2班 冯文琼 艺术设计 环境艺术设计 转专业

42 艺术旅游学院 20 环境艺术设计 2班 陈鹏 艺术设计 环境艺术设计 转专业

43 艺术旅游学院 20 环境艺术设计 2班 黄江浩 艺术设计 环境艺术设计 转专业

44 艺术旅游学院 20 环境艺术设计 2班 林高荆 艺术设计 环境艺术设计 转专业

45 艺术旅游学院 20 环境艺术设计 2班 刘智锋 艺术设计 环境艺术设计 转专业

46 艺术旅游学院 20 环境艺术设计 2班 韦晓彤 艺术设计 环境艺术设计 转专业

47 艺术旅游学院 20 环境艺术设计 2班 冼庆兰 艺术设计 环境艺术设计 转专业

48 艺术旅游学院 20 环境艺术设计 2班 徐晓丽 艺术设计 环境艺术设计 转专业

49 艺术旅游学院 22 表演表演 2 班 马宁
高速铁路客运

服务
表演艺术 转专业

50 艺术旅游学院 22 表演艺术 1 班 杨易轩
数字媒体艺术

设计
表演艺术 转专业

- 3 -

51 艺术旅游学院 22 高速铁路客运服务 1 班 班富德 美容美体艺术
高速铁路客运

服务
转专业

52 艺术旅游学院 22 高速铁路客运服务 1 班 李锦萍
酒店管理与数

字化运营

高速铁路客运

服务
转专业

53 艺术旅游学院 22 高速铁路客运服务 6 班 刘骏钰
现代化物流管

理

高速铁路客运

服务
转专业

54 艺术旅游学院 22 老年保健与管理 1 班 胡极
云计算技术应

用

老年保健与管

理
转专业

55 艺术旅游学院 22 数字媒体艺术设计 2 班 朱晨曦 应用电子技术
数字媒体艺术

设计
转专业

56 艺术旅游学院 22 数字媒体艺术设计 3 班 陈俞伶 舞蹈表演
数字媒体艺术

设计
转专业

57 艺术旅游学院 22 数字媒体艺术设计 3 班 陈新燕
高速铁路客运

服务

数字媒体艺术

设计
转专业

58 艺术旅游学院 22 数字媒体艺术设计 3 班 赵明
新能源汽车技

术

数字媒体艺术

设计
转专业

59 艺术旅游学院 22 数字媒体艺术设计 3 班 公俊霖 工程造价
数字媒体艺术

设计
转专业

60 艺术旅游学院 22 数字媒体艺术设计 3 班 黄良杰 建筑工程技术
数字媒体艺术

设计
转专业

61 艺术旅游学院 22 数字媒体艺术设计 3 班 许涛 建筑工程技术
数字媒体艺术

设计
转专业

62 艺术旅游学院 22 数字媒体艺术设计 3 班 张玲洁
大数据与财务

管理

数字媒体艺术

设计
转专业

63 艺术旅游学院 22 数字媒体艺术设计 3 班 杨涵冰
大数据与财务

管理

数字媒体艺术

设计
转专业

64 艺术旅游学院
22 舞蹈表演 1 班（中国舞

方向）
覃斐 表演艺术 舞蹈表演 转专业

65 艺术旅游学院
22 舞蹈表演 1 班（中国舞

方向）
袁思静 表演艺术 舞蹈表演 转专业

66 艺术旅游学院
22 舞蹈表演 1 班（中国舞

方向）
李柔 表演艺术 舞蹈表演 转专业

67 艺术旅游学院
22 舞蹈表演 1 班（中国舞

方向）
王勖 表演艺术 舞蹈表演 转专业

68 艺术旅游学院
22 舞蹈表演 1 班（中国舞

方向）
姜静雯 表演艺术 舞蹈表演 转专业

69 艺术旅游学院
22 舞蹈表演 1 班（中国舞

方向）
莫小宛

高速铁路客运

服务
舞蹈表演 转专业

70 艺术旅游学院
22 舞蹈表演 1 班（中国舞

方向）
袁然 表演艺术 舞蹈表演 转专业

71 艺术旅游学院
22 舞蹈表演 1 班（中国舞

方向）
宋心雨 表演艺术 舞蹈表演 转专业

72 艺术旅游学院
22 舞蹈表演 1 班（中国舞

方向）
张雨泉 表演艺术 舞蹈表演 转专业

- 4 -

73 艺术旅游学院
22 舞蹈表演 1 班（中国舞

方向）
曹友娟 表演艺术 舞蹈表演 转专业

74 艺术旅游学院
22 舞蹈表演 1 班（中国舞

方向）
彭芝允 表演艺术 舞蹈表演 转专业

75 艺术旅游学院
22 舞蹈表演 1 班（中国舞

方向）
黄瑞玲 表演艺术 舞蹈表演 转专业

76 艺术旅游学院 22 艺术设计 1 班 李金铭
工艺美术品设

计
艺术设计 转专业

77 艺术旅游学院
22 婴幼儿托育服务与管理

4班
周炀

工艺美术品设

计

婴幼儿托育服

务与管理
转专业

78 智能工程学院 20 工程造价 1 班 柏永恒 建筑工程技术 工程造价 转专业

79 智能工程学院 20 工程造价 1 班 李伟 建筑工程技术 工程造价 转专业

80 智能工程学院 20 工程造价 2 班 罗世冠 建设工程监理 工程造价 转专业

81 智能工程学院 20 工程造价 3 班 张永粮 建筑工程技术 工程造价 转专业

82 智能工程学院 20 建筑工程技术 1班 T 李天昊 会计 建筑工程技术 转专业

83 智能工程学院 21 工程造价 2 班 梁庆德
计算机应用技

术
工程造价 转专业

84 智能工程学院 21 机电一体化技术 1 班 卢创李
新能源汽车技

术

机电一体化技

术
转专业

85 智能工程学院 21 机电一体化技术 2 班 吕韦龙
烹饪工艺与营

养

机电一体化技

术
转专业

86 智能工程学院 21 计算机应用技术 1 班 甘仕良 物流管理
计算机应用技

术
转专业

87 智能工程学院 21 计算机应用技术 3 班 肖名俊
云计算技术应

用

计算机应用技

术
转专业

88 智能工程学院 21 计算机应用技术 3 班 李世林 物流管理
计算机应用技

术
转专业

89 智能工程学院 22 大数据技术 1 班 赵哲漾
金融服务与管

理
大数据技术 转专业

90 智能工程学院 22 大数据技术 1 班 牛亚军 建筑工程技术 大数据技术 转专业

91 智能工程学院 22 大数据技术 1 班 李姝莹
婴幼儿托育服

务与管理
大数据技术 转专业

92 智能工程学院 22 大数据技术 1 班 张慰维
高速铁路客运

服务
大数据技术 转专业

93 智能工程学院 22 大数据技术 2 班 李书杰 大数据与会计 大数据技术 转专业

94 智能工程学院 22 工程造价 6 班 梁君荣 工程造价 转专业

95 智能工程学院 22 工程造价 7 班 黄健
计算机应用技

术
工程造价 转专业

96 智能工程学院 22 环境艺术设计 2班 倪冰雨
工艺美术品设

计
环境艺术设计 转专业

- 5 -

97 智能工程学院 22 机电一体化技术 3 班 陈杰
无人机应用技

术

机电一体化技

术
转专业

98 智能工程学院 22 机电一体化技术 5 班 亓雨乐 大数据技术
机电一体化技

术
转专业

99 智能工程学院 22 机电一体化技术 5 班 卢弘睿
汽车检测与维

修技术

机电一体化技

术
转专业

100 智能工程学院 22 机电一体化技术 6 班 徐章俊
酒店管理与数

字化运营

机电一体化技

术
转专业

101 智能工程学院 22 机电一体化技术 8 班 张康
无人机应用技

术

机电一体化技

术
转专业

102 智能工程学院 22 机电一体化技术 8 班 廖登辉
汽车检测与维

修技术

机电一体化技

术
转专业

103 智能工程学院 22 计算机应用技术 10 班 李尚志
新能源汽车技

术

计算机应用技

术
转专业

104 智能工程学院 22 计算机应用技术 11 班 冉幕俊
无人机应用技

术

计算机应用技

术
转专业

105 智能工程学院 22 计算机应用技术 8 班 吴倍萱
云计算技术应

用

计算机应用技

术
转专业

106 智能工程学院 22 建设工程监理 1班 林鸶妮
烹调工艺与营

养
建设工程监理 转专业

107 智能工程学院 22 建设工程监理 3班 吴杭轩
无人机应用技

术
建设工程监理 转专业

108 智能工程学院 22 建设工程监理 3班 许悦 工程造价 建设工程监理 转专业

109 智能工程学院 22 建筑工程技术 5班 闭吉阳 建设工程监理 建筑工程技术 转专业

110 智能工程学院 22 建筑工程技术 5班 潘守毅 建设工程监理 建筑工程技术 转专业

111 智能工程学院 22 美容美体艺术 1班 陆雨轩 舞蹈表演 美容美体艺术 转专业

112 智能工程学院
22 汽车检测与维修技术 2

班
沈佳勇

新能源汽车技

术

汽车检测与维

修技术
转专业

113 智能工程学院 22 食品检验检测技术 2 班 徐文钰
婴幼儿托育服

务与管理
食品检测技术 转专业

114 智能工程学院
22 舞蹈表演 1 班（中国舞

方向）
罗莉 美容美体艺术 舞蹈表演 转专业

115 智能工程学院 22 新能源汽车技术 5 班 李海峰
大数据与财务

管理

新能源汽车技

术
转专业

116 智能工程学院 22 云计算技术应用 1 班 汪宇林 市场营销
云计算技术应

用
转专业

117 智能工程学院
22 智慧健康养老服务与管

理 1班
侯沐辰

计算机应用技

术

智慧健康养老

服务与管理
转专业